



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10112021-231001
CG-DL-E-10112021-231001

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4261]
No. 4261]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 9, 2021/कार्तिक 18, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 9, 2021/KARTIKA 18, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 नवम्बर, 2021

का.आ. 4626(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1505(अ) तारीख 8 अप्रैल 2021 और 4318(अ) तारीख 18 अक्टूबर 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर राज्य के साम्बा जिले में दिल्ली लुधियाना अमृतसर कटरा एक्सप्रेसवे (NH No. NE5) किमी. 503.200 से किमी. 514+300 तक, मौजूदा राष्ट्रीय राजमार्ग NH44 के कि.मी. 86.7 से कि.मी. 96 तक के साथ, के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18 अप्रैल, 2021 और 23 अक्टूबर, 2021 को "डेली एक्सेलसियर" और "अमर उजाला" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर राज्य के साम्बा जिले में मौजूदा राष्ट्रीय राजमार्ग NH44 के कि.मी. 86.7 से कि.मी.96 तक के साथ दिल्ली लुधियाना अमृतसर कटरा एक्सप्रेसवे (NH No. NE5) के किमी 503.200 से किमी 514+300 तक के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि, संरचना सहित अथवा संरचना रहित, का विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: साम्बा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बड़ी ब्राह्मणा				
	गांव का नाम: मीन चरकन				
1	805min	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0936	परशोतम लेल्, राकेश कुमार सन्ज ईक्वल 10 पैर एमएसटी. अंजु बाला डी/ओ बिश्रो देवी विडो आफ डैम् राश ईक्वल 2 पैर औट आफ 1 पैर डै राश, बोड राश सन्ज एमएसटी.म्यूनी देवी, बांसो देवी डौटर्ज आफ अमरनाथ ईक्वल 4 पैर औट आफ 1 पैर चंदू रेम्, बलवंत राश, लेल् चेन्ड, गोपाल चेन्ड सन्ज आफ संतु मेघ आर्/ओ मीन चरका 4 पैर टोटल् 5 पैर मकबूजा खुद परशोतम लेल्, राकेश कुमार सन्ज ईक्वल 10 पैर एमएसटी. अंजु बाला डी/ओ बिश्रो देवी विडो आफ डैम् राश ईक्वल 2 पैर औट आफ 1 पैर डै राश, बोड राश सन्ज एमएसटी.म्यूनी देवी, बांसो देवी डौटर्ज आफ अमरनाथ ईक्वल 4 पैर औट आफ 1 पैर चंदू रेम्, बलवंत राश, लेल् चेन्ड, गोपाल चेन्ड सन्ज आफ संतु मेघ आर्/ओ मीन चरका 4 पैर टोटल् 5 पैर डै राश & अदर्ज लीगल् ऐर्ज आफ अमरनाथ पैर होल्डर् भैन्डर् रजिन्दर कुमार ऐस्/ओ टैर्थ रेम् आर्/ओ त्रिकुटा नगर झमू भैन्डी परशोतम लेल्, राकेश कुमार सन्ज ईक्वल 10 पैर एमएसटी. अंजु बाला डी/ओ बिश्रो देवी विडो आफ डैम् राश ईक्वल 2 पैर औट आफ 1 पैर डै राश, बोड राश सन्ज एमएसटी.म्यूनी देवी, बांसो देवी डौटर्ज आफ अमरनाथ ईक्वल 4 पैर औट आफ 1 पैर चंदू रेम्, बलवंत

					राश, लेल् चेन्ड, गोपाल् चेन्ड सन्ज् आफ् संतु मेघ आर्/ओ मीन चरका 4 पैर टोटल् 5 पैर बाल्डैभ् राश् एस्/ओ बलवंत राश् पैर होल्डर् परशोतम लेल् अन्ड् अदर्ज् ऐटम् नो. 44 मकबूजा खुद बलवंत राश् हिस्सेदार भैन्डर् सूनिल् कूम्मास् एस्/ओ चमन लेल् आर्/ओ विजयपुर भैन्डी राश् कुमारी डबल्यू/ओ बंसी लेल् आर्/ओ खारा मदन सैल्फ् कल्टिभेय्णन् परशोतम लेल् अन्ड् अदर्ज् ऐटम् नो.44 परशोतम लेल् नेड् अदर् स्वेन्डर् महिंदर पेल् एस्/ओ रोलू रेम् आर्/ओ डिजिआना भैन्डी म्यूटेशन नो.968 (13 माली) परशोतम लेल् अन्ड् अदर्ज् ऐटम् नो.44 रविंदर सिन् एस्/ओ परधान सिन् कबाज परशोतम लेल् अन्ड् अदर्ज् ऐटम् नो.44 शमी कपूर एस्/ओ गोपाल् चेन्ड आर्/ओ मीन चरका हिस्सेदार (805min)
2	806	निजी	कृषि	0.0076	सूरज प्रकाश, चन्दर प्रकाश, सवतंतर प्रकाश, जय राम पुत्र मस्त. उम्रो देवी विद्वाह सिरिनिवास ब्राह्मण वासी करथौली सेल्फ कल्टिवेटेड (806)
3	810min	निजी	गैर कृषि	0.1163	ठाकुर सिंह पुत्र कपूर सिंह सिख वासी दिगिआना ठाकुर सिंह वासी कपूर सिंह ओनर वेंडर गुरवचरण सिंह पुत्र प्रेम सिंह वासी भगवती नगर जम्मू वेंडी और वेंडर रबिन्दर कुमार पुत्र कृष्ण चाँद ब्राह्मण वासी नजवळ तहसील बिश्नाह वेंडी म्यूटेशन नंबर 1389 ठाकुर सिंह आइटम नंबर 38 ठाकुर सिंह पुत्र कपूर सिंह मालिक वनडोर गर्वहरण सिंह पुत्र पर्म सिंह वासी भगवती नगर जम्मू वेंडी म्यूटेशन नंबर 988 (810min)
4	811	निजी	गैर कृषि	0.0126	मंगल सिन् अन्ड् अदर्ज् ओनर्ज् तरलोकू संसार सिन् पैर होल्डर्ज् 2केय-5ऐम पृथी सिन्, सै पैर होल्डर्ज् 3केय भैन्डर् तिलक राश् ऐस/ओ केरम् चेन्ड महाजन रविंदर कूम्मास् ऐस/ओ कृष्ण चेन्ड ब्राह्मण एट् प्रैजन्ट् कथौली ईक्वल् पैर वेंडिस (811)
5	840	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0549	दुर्गा सिन् अन्ड् अदर् ऐटम् नो.1 संसार सिन् एस्/ओ अमरी सिन् दुर्गा सिन् अन्ड् अदर् ऐटम् नो.1 बलवान सिन् हिस्सेदार दुर्गा सिन् अन्ड् अदर् ऐटम् नो.1 बलवान सिन् हिस्सेदार (रस्ता) दुर्गा सिन् अन्ड् अदर् ऐटम् नो.1 बलवान सिन् पैर होल्डर्

					भैन्दर, येनक् राशु एँस/ओ दुर्गा डेस् ब्राह्मण आर/ओ खदरगल भैन्डी दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 संसार सिंह पुत्र अमरि सिंह दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 बलवान सिंह हिस्सेदार दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 बलवान सिंह हिस्सेदार (रास्ता) दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 बलवान सिंह हिस्सा होल्डर वेंडर, जनक राज पुत्र दुर्गा दास ब्राह्मण वासी खादरगल वेंडी (840)
6	841	निजी	कृषि	0.0164	दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मुसंहि और अन्य पुत्र कोकि बराबर हिस्सा वेंडर तिलक राज और अन्य वनडे और वेंडर सरदार फ़कीर सिंह पुत्र सदर मदन सिंह वासी छठा तहसील जम्मू वेंडी और वेंडर रबिन्दर कुमार पुत्र कृष्ण चाँद ब्राह्मण वासी सरोरे अडडा तहसील साम्बा वेंडी (841)
7	841	निजी	कृषि	0.0342	दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मुसंहि और अन्य पुत्र कोकि बराबर हिस्सा वेंडर तिलक राज और अन्य वनडे और वेंडर सरदार फ़कीर सिंह पुत्र सदर मदन सिंह वासी छठा तहसील जम्मू वेंडी और वेंडर रबिन्दर कुमार पुत्र कृष्ण चाँद ब्राह्मण वासी सरोरे अडडा तहसील साम्बा वेंडी (841)
8	842	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.1839	दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 हीम सिंह हिस्सेदार दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभागदुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 रवि सिंह पुत्र साब सिंह वेंडर रमन गुप्ता पुत्र देस राज गुप्ता वासी गाँधी नगर, जम्मू म्युटेशन नंबर 1008 सेल्ल सोगना गुप्ता पुत्री ओम प्रकाश वासी केदिता तालाब, जम्मू वेंडी नंबर 2 सेल्ल सुदर्शन मालगोत्रा अल्लिएस आशा मालगोत्रा पत्नी अमृत मल्होत्रा, सपना मल्होत्रा पत्नी बिक्रम मल्होत्रा, सतना दत्ता पत्नी अमित मल्होत्रा वासी रेजीडेंसी रोड जम्मू वेण्डीस और वेंडर्स बल कृष्ण भट पुत्र ईशर दस भट वासी तालाब तिल्लो जम्मू पूनम अग्रवाल पत्नी कमल अग्रवाल वासी गाँधी नगर जम्मू वेंडी बराबर हिस्सा वेंडर दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभाग दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 राजीव गुप्ता पुत्र

					मोहन लाल गुप्ता वासी वीणा निवास माकन नंबर 60 बसंत नगर एक्सटेंशन नंबर -3 त्रिकुटा नगर वेंडी म्युटेशन नंबर 1686 दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभाग दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 बाउ सिंह हिस्सेदार वेंडर देस राज पुत्र रसीला राम वासी जम्मू वर्तमान में सरोरे और स्वर्ण कुमार पुत्र गंगू वासी माखनपुर गुज्जरा तहसील- र स पूरा बराबर हिस्सा वेंडी, वेंडर म्युटेशन नंबर 767 देस राज वेंडी 7.7मरला स्वर्ण कुमार 17.5 कुल 1 कनाल -5मरला सैल बुआ दत्ता पुत्र अमरनाथ वासी रारी तहसील- साम्बा वेंडर म्युटेशन 783 दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 साहिल गुप्ता पुत्र ओम प्रकाश वेंडी कविंदर पॉल सिंह पुत्र सुजीत सिंह वासी जम्मू प्रीत पॉल सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह वासी कारन बाग जम्मू म्युटेशन नंबर 1623 वेंडी दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 राज अली पुत्र शफी मोहम्मद वासी मीन सरकार काबाज साहिल गुप्ता पुत्र ओम प्रकाश गुप्ता वेंडर देश मुख थाप्पा पुत्र बैसाखी राम वासी बढ़ोरी वेंडी म्युटेशन नंबर.1618 दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 संसार सिंह पुत्र अमरि सिंह हिस्सेदार दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 साहिल गुप्ता पुत्र ओम प्रकाश गुप्ता वेंडर सुदेश कुआंरी पत्नी राम पॉल सैनी वासी चकरा तहसील बिश्राह म्युटेशन नंबर 1617 वेंडी दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 बाउ सिंह वेंडर नदीम जावेद पुत्र लाल दिन गुज्जर वासी देह वेंडी म्युटेशन नंबर 697 (842)
9	843	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.3098	दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 ईश्री सिंह हिस्सेदार दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 गोविन्द सिंह और अन्य पुत्र खजूर सिंह दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभाग दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभाग दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 महिंदर पल पुत्र राहुल राम वासी दिणगना वेंडी म्युटेशन नंबर 970 दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभाग दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 सौदागर सिंह, प्रीतम सिंह, अजित सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र बराबर हिस्सा 36 हिस्सा राज

					कुमारी, शीला देवी पुत्री जानती देवी विद्वाह 4 हिस्सा हिस्सेदारन सौदागर सिंह, अजित सिंह वेंडर मस स.क उद्योग थरौह सुशिल कुमार वेंडी सेल्ल Bhagan दस पुत्र रोलु राम वासी देह वेंडर म्युटेशन नंबर 750 दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभागदुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 हीम सिंह हिस्सेदार दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभाग दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1, बलदेव सिंह हिस्सेदार वेंडर, बलबीर सिंह वेंडी और वेंडर हरदीप सिंह पुत्र प्रीतम सिंह वासी नानक नगर, जम्मू वेंडी दुर्गा सिंह और अन्य आइटम नंबर 1 मकबूजा सिंचाई विभाग (843)
10	844	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.0076	शामलात देह आइटम नंबर 3 ईश्री सिंह हिस्सेदार शामलात देह मकबूजा सिंचाई विभाग (844)
11	845	निजी	कृषि	0.043	जय राम पुत्र सिरिनिवास ब्राह्मण वासी करथौली म्युटेशन नंबर 974 सेल्फ कल्टिवेटेड (845)
12	868	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.0506	शामलात देह हसाब हिस्सेस खेवट ईश्री सिंह हिस्सेदरा 11 मरला, मकबूजा मल्कान 4 मरला भारत भूषण पुत्र बाबू राम वासी देह कबज 4 मरला शामलात देह हसाब हिस्सेस खेवट मकबूजा सिंचाई विभाग (868)
13	883min	निजी	गैर कृषि	0.1113	शामलात देह आइटम नंबर 3 मकबूजा मल्कान (883min)
गांव का नाम: मीन सरकार					
14	1086	सरकारी	नाला	0.2441	राज्य, ज डी अ विभाग मोके पे कब्ज़ा-पवन कुमार पुत्र बलदेव दास वासी जम्मू राज्य, ज डी अ विभाग (1086)
15	1088	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0784	नेहा डोगरा आइटम नंबर 8 मकबूजा खुद मोके पे कब्ज़ा- पवन कुमार पुत्र बलदेव दस नेहा डोगरा पत्नी बौ राम डोगरा ब्राह्मण वासी नरवाल पैन मोके पे कब्ज़ा-गगनदीप सिंह पुत्र कमलजीत सिंह (खुद काश्तकार) (1088)

16	1089	निजी	नान्-एग्रिकल्चर	0.0506	रामसरन, हंस राज, राम लाल पुत्र शंकर वासी सतवारी 15 हिस्सा, गोपाल सिंह पुत्र बेली राम 5 हिस्सा जाती - चमार वासी चक जेट्ट, तहसील- बिशनह मोके पे कब्ज़ा- अल्लाह रखा पुत्र गमी गुज्जर (1089)
17	1090	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.148	अल्लाह रखा पुत्र गमी गुज्जर वासी देह (खुद काश्तकार) गगनदीप सिंह पुत्र कमलजीत सिंह वासी माकन नंबर - 4, सेक्टर नंबर -3, हाउसिंग कॉलोनी, त्रिकुटा नगर, जम्मू (खुद काश्तकार) पवन कुमार पुत्र बलदेव दास माकन नंबर 69, रघुनाथ बाजार, जम्मू म्युटेशन नंबर 293(खुद काश्तकार) (1090)
18	1091	निजी	कृषि	0.0746	बुआ दत्ता और अन्य आइटम नंबर 5 पूर्ण चाँद, हंस राज, हरबंस राज, बलवंत राज पुत्र इक्कल हिस्सा 32 हिस्सा मुनि देवी, कांटा देवी पुत्री पाथो विद्वाह पुष् 3 हिस्सा हिस्सेदारन मोके पे - माकन (1091)
19	1095	निजी	कृषि	0.0683	बुआ दत्ता, मदन लाल, बिहारी लाल पुत्र 18 हिस्सा राजकुमारी पुत्री हरदहि देवी विद्वाह हाकम चाँद 2 हिस्सा दर 8 हिस्सा, राम दत्ता पुत्र 6 हिस्सा सोम देवी, गोदावरी, पुष्प देवी पुत्री शांति विद्वाह देसा अल्लिएस बुल्ली राम बराबर हिस्सा 4 हिस्सा दर 8 हिस्सा, पूर्ण चाँद, हंस राज, हरबंस राज, बलवन्त राज पुत्र बराबर हिस्सा 32 हिस्सा मुनि देवी, कामता देवी पुत्री पाथो विद्वाह पुणु बराबर हिस्सा 3 शेयर दर 8 हिस्सा रामदे, गुगु, प्रेमी पुत्री जगतु बराबर हिस्सा 3 हिस्सा रतन लाल, कृष्ण लाल, गुरदास चाँद, देवी दत्ता, जंगबहादर, खेम राज, प्रीतम चाँद पुत्र बराबर हिस्सा 21 हिस्सा कृष्णा देवी, रत्नो देवी, बचने देवी, सीमा देवी, लता देवी पुत्री तारा चाँद 5 हिस्सा दर 8 हिस्सा दर 1/2 हिस्सा जनक राज, तरसेम लाल, परपोतम कुमार पुत्र बराबर हिस्सा 21 हिस्सा गारो देवी, बांटो देवी पुत्री बिश्रो देवी विद्वाह प्रेम चाँद बराबर हिस्सा 3 हिस्सा दर 6 हिस्सा गिरधारी लाल, बालक राम बराबर हिस्सा 12 हिस्सा गोदावरी देवी, रनो देवी पुत्री रोंदू 2 हिस्सा दर 1/2 जाती- मेघ जनक राज, तरसेम लाल, परपोतम कुमार पुत्र बराबर हिस्सा 21 हिस्सा गारो देवी, बांटो देवी पुत्री बिश्रो

					देवी विद्वाह प्रेम चाँद बराबर हिस्सा 3 हिस्सा दर 6 हिस्सा हिस्सेदारन वासी-देह. (1095)
गांव का नाम: स्मैलपुर					
20	803	निजी	गैर कृषि	0.117	(4.25 Marla, 0.0107 Hectare) चमन लाल पुत्र राम दास वासी तरोड़ खुद काश्तकार (6 Marla, 0.0152 Hectare) हंस राज और अन्य राम दास वेंडर शाम लाल पुत्र बत्ती सिंह वेंडी नंबर 1 प्रकाश सिंह पुत्र भाषा वेंडी नंबर 2 राम रतन पुत्र मगर लाल ब्राह्मण वासी तरोड़ वेंडी 10 मरला राम रतन वेंडी सेल्ल 10 मरला नजर हुसैन पुत्र शाह मोहमद गुज्जर वासी मीन चर्का वेंडी 10 मरला प्रकाश सिंह वेंडी सेल्ल नजैर हुसैन पुत्र शाह मोहमद वासी मीन चारका म्युटेशन नंबर 1177 और 1313 6-मरला शॉप्स (13.5 Marla, 0.0341) भगत राम 11 मरला जनक राम 9 मरला बालक राम 11 मरला पुत्र शंकर, गुलशन कुमार पुत्र शम्बू नाथ 13 मरला, नन्द लाल पुत्र शंकर 16 मरला, कैलाशो देवी विद्वाह सरीनवास वासी जर्मेन 41 मरला ब्राह्मण कैलाशो देवी विद्वाह सरीनवास (7 Marla, 0.0177 Hectare) भगत राम और अन्य आइटम नंबर 57 नन्द लाल हिस्सेदार (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) भगत राम और अन्य आइटम नंबर 57 जनक राज पुत्र शंकर हिस्सेदार (5 Marla, 0.0126 Hectare) भगत राम और अन्य आइटम नंबर 57 गुलशन कुमार हिस्सेदार (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) भगत राम और अन्य आइटम नंबर 57 गुलशन कुमार हिस्सेदार (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) भगत राम और अन्य आइटम नंबर 57 बालक राम हिस्सेदार (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) भगत राम और अन्य आइटम नंबर 57 भगत राम पुत्र शंकर हिस्सेदार वर्तमान में- सुनील दत्त, गोतम शर्मा पुत्र भगत राम (803)
21	815	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.008	(24 मरला, 0.0607 हेक्टेयर) स्टेट लैंड अंडर सेक्शन 4 छज्जू पुत्र जरयीए चमार वासी तरोरे प्रोस्पेक्टर ओनर लगन 1/2 शेयर वर्तमान में- बुग्गा, धर्मपाल बुग्गा पुत्र छज्जू (4 मरला, 0.0101 हेक्टेयर) स्टेट लैंड अंडर सेक्शन 4 छज्जू पुत्र

					जरयीए चमार वासी तरोरे प्रोस्पेक्टर ओनर लगन 1/2 शेयर वर्तमान में- अकबर खान पुत्र नूर माहि (815)
22	841	निजी	गैर कृषि	0.0011	(6.25 माला, 0.0158 हैक्टर) हान्स राशु & अदर्जु सरैषु चंदर हिस्सेदार भैन्डर बलवंत कुमार ऐसु/ओ भेमा रेम् केस्ट तरखान आरु/ओ चक डोल्ड तहसील साम्बा भैन्डी म्यूटेयषन् नो. 1083 (4 माला, 0.0101 हैक्टर) हान्स राशु & अदर्जु झेगिडिषु कुमार हिस्सेदार भैन्डर रखा ऐसु/ओ नानकू गुज्जर भैन्डी अन्ड वरस्त रेम् रखा भैन्डी रषीड मोहड., मोहड. षरीफ, नजीर आमड, मनीर आमड सन्जु मरहिम, शहमीम अखतर डौटर्जु रखा ईक्कलु पैर. (1 माला, 0.0025 हैक्टर) हान्स राशु & अदर्जु झेगिडिषु कुमार हिस्सेदार भैन्डर खुरशीद आमड, मोहड. सेलीम्, रषीड मोहड. सन्जु गुलाब डिन् गुज्जर आरु/ओ मीन चरका वेंडिस म्यूटेयषन् नो.1077 (3 माला, 0.0076 हैक्टर) हान्स राशु & अदर्जु सरैषु चंदर हिस्सेदार भैन्डर रेफिक् आमड ऐसु/ओ सराज डिन् आरु/ओ पेटी तहसील-साम्बा भैन्डी म्यूटेयषन् नो. 1360 (1.75 माला, 0.0044 हैक्टर) हान्स राशु & अदर्जु चमन लेल् हिस्सेदार भैन्डर रेम् पौल् ऐसु/ओ ओम प्राकाषु आरु/ओ कहदरगल भैन्डी म्यूटेयषन् नो. 1057 1 माला (0.75 माला इलीगल् पजैषन्) (1.5 माला, 0.0038 हैक्टर) हान्स राशु & अदर्जु गैर मुमकिन सडक मकबूजा खुद (2 माला, 0.0051 हैक्टर) हान्स राशु & अदर्जु रजवा (नेहर) (3.5 माला, 0.0089 हैक्टर) रजिन्दर कुमार, सुदर्शन षार्मा, कौशल कुमार सन्जु प्रैम् लाटा, शशी कांटा डौटर्जु रत्न देवी विडो आफु हान्स राशु ईक्कलु पैर 1/2 पैर, रेटेन् चेन्ड, हारी रेम् 1/2 हिस्सा ब्राह्मण आरु/ओ तरोड रेटेन् चेन्ड ऐसु/ओ हारी रेम् 1/2 पैर कौशल कुमार ऐसु/ओ हान्स राशु 1/2 पैर हिस्सेदारन, रेम् पौल् ऐसु/ओ सुखदेव ब्राह्मण आक्यपन्ड. (841)
23	844	निजी	गैर कृषि	0.0582	(1.5 marla, 0.0038 Hectare) छैलो पुत्र राम धन 1/2, संतोष कुमारी, पद्मा देवी, सुदेश कुमारी, शारदा देवी, चिन्तपूर्णी पुत्री राम प्यारी विद्वाह साई दास 1/2 शेयर ब्राह्मण वासी तरोरे छैलो हिस्सेदार वेंडर, कृष्ण चाँद पुत्र धना राम

					वासी रख बडवे वेंडी 1-2 मरला गिफटेड तिलक राज पुत्र दाना राम, मेहबोबला 6 मरला 1 मरला सेल्ल रवि कुमार पुत्र सुबाष चाँद वासी वर्धन तहसील साम्बा वेंडी म्युटेशन नंबर 1604(0.5 मरला अधिभोक्ता) (4.5 Marla, 0.0114 Hectare) छैलो और अन्य कृष्ण चाँद और अन्य आइटम नंबर 39 तिलक राम पुत्र दाना राम डोनी (4.5 Marla, 0.0114 Hectare) छैलो और अन्य कृष्ण चाँद गिफटेड थारू राम पुत्र दाना राम 4.5 मरला (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) छैलो राम वेंडर कृष्ण चाँद पुत्र दाना राम वेंडी (4Marla, 0.0101 Hectare) संतोष कुमारी, पद्मा देवी, सुदेश कुमारी, शारदा देवी, चिन्तपूर्णी दौघतेर्स साई दास हिस्सेदार संतोष कुमारी, सुदेश कुमारी पुत्री साई दास वेंडर चुन्नी लाल पुत्र सुन्दर दास गढ़वाल तहसील विश्वाह वेंडी म्युटेशन नंबर 2041 (4Marla, 0.0101 Hectare) शारदा देवी, चिन्तपूर्णी पुत्री साई दास वेंडर तिलक राज पुत्र राम लाल वासी कार्याल ब्राह्मण वेंडी (1 Marla, 0.0025 Hectare)संतोष कुमारी और अन्य अजय शर्मा वेंडी सेल्ल विक्री शर्मा पुत्र लाल चाँद शर्मा वासी करहदरगल वेंडी नंबर 2 (844)
24	845	निजी	गैर कृषि	0.0481	शामलात देह जनक सिंह पुत्र उदम सिंह वेंडर भारत भूषण पुत्र बाबू राम वासी मीन चारका वेंडी म्युटेशन नंबर 1247 (845)
25	846	निजी	गैर कृषि	0.0038	शामलात देह मकबूजा माल्कन कब्जा तिलक राश ऐस/ओ काका रेम आर/ओ तरोड़ (846)
26	850	निजी	गैर कृषि	0.0027	(1.5 मरला, 0.0038 हेक्टेयर) विद्या देवी विद्वाह काका राम, जीतो देवी विद्वाह संसार चाँद ब्राह्मण वासी तरोरे बराबर शेयर (1.5 मरला, 0.0038 हेक्टेयर) विद्या देवी और अन्य आइटम नंबर 37 खुद काश्तकार (850)
			कुल	1.9447	

[फा. सं. NHAI/PIU/Jammu/DPR-Satwari/0001/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st November, 2021

S.O. 4626(E).—Whereas by the notification of the Ministry of Road Transport and Highways, Government of India S.O.1505(E) Dated 8April2021 and S.O. 4318(E) Dated 18October2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi Ludhiana Amritsar Katra Expressway (NH no. NE5) from Km. 503.200 to Km. 514+300 along the existing NH44 from Km 86.7 to Km 96 in district SAMBA of the UT of J&K;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Excelsior” and “Amar Ujala” dated 18 April 2021 and 23 October 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, for construction , operation & maintenance of Delhi Ludhiana Amritsar Katra Expressway (NH no. NE5) from km 503.200 to Km. 514+300 along the existing NH44 from Km. 86.7 to Km. 96 the district of SAMBA in the UT of J&K.

State: JAMMU & KASHMIR			District: SAMBA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bari Brahamana				
	Village: Meen Charkan				
1	805min	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0936	Parshotam lal, Rakesh Kumar Sons Equal 10 Share Mst. Anju Bala D/o Bishno Devi Widow of Dev Raj Equal 2 share Out of 1 Share Des Raj, Bod Raj Sons Mst.MuNI Devi, Banso Devi Daughters of Amarnath Equal 4 share Out of 1 Share Chandu Ram, Balwant Raj, Lal Chand, Gopal Chand sons of

					Santu Megh R/o Meen Charka 4 Share Total 5 share Makbooja Khud Parshotam lal, Rakesh Kumar Sons Equal 10 Share Mst. Anju Bala D/o Bishno Devi Widow of Dev Raj Equal 2 share Out of 1 Share Des Raj, Bod Raj Sons Mst.MuNI Devi, Banso Devi Daughters of Amarnath Equal 4 share Out of 1 Share Chandu Ram, Balwant Raj, Lal Chand, Gopal Chand sons of Santu Megh R/o Meen Charka 4 Share Total 5 share Des Raj & Others Legal Heirs of Amarnath Share Holder Vendor Rajinder Kumar S/o Terth Ram R/o Trikuta Nagar Jammu Vendee Parshotam lal, Rakesh Kumar Sons Equal 10 Share Mst. Anju Bala D/o Bishno Devi Widow of Dev Raj Equal 2 share Out of 1 Share Des Raj, Bod Raj Sons Mst.MuNI Devi, Banso Devi Daughters of Amarnath Equal 4 share Out of 1 Share Chandu Ram, Balwant Raj, Lal Chand, Gopal Chand sons of Santu Megh R/o Meen Charka 4 Share Total 5 share Baldev Raj S/o Balwant Raj Share Holder Parshotam Lal and Others item No. 44 Makbooja Khud Balwant Raj Hissedar Vendor Sunil Kumar S/o Chaman Lal R/o Vijaypur Vendee Raj Kumari W/o Bansi Lal R/o Khara Madana Self Cultivation Parshotam Lal and Others item No.44 Parshotam Lal nad other sVendor Mahinder Pal S/o Rolu Ram R/o Digiana Vendee Mutation No.968 (13 Marla) Parshotam Lal and Others item No.44 Ravinder Singh S/o Pardhan Singh Kabaj Parshotam Lal and Others item No.44 Shami Kapoor S/o Gopal Chand R/o Meen Charka Hissedar 805min
2	806	Private	Agriculture	0.0076	Suraj Prakash, Chander Prakash , Savtenter Prakash , Jai Ram Sons Mst. Umro Devi Widow of Siriniwas Brahman R/o Kartholi Self Cultivated 806
3	810min	Private	Non-Agriculture	0.1163	Thakur Singh S/o Kapoor Singh Sikh R/o Digiana Thakur Singh S/o Kapoor Singh Owner Vendor Gurvcharan Singh S/o Prem Singh R/o Bhagwati Nagar Jammu Vendee As well as Vendor Rabinder Kumar S/o Krishan Chand Brahman R/o Najwal Tehsil Bishnah Vendee Mutation No.1389 Thakur Singh Item No. 38 Thakur Singh S/o Kapoor Singh Owner Vnedor Gurvharan Singh S/o Perm Singh R/o Bhagwati Nagar Jammu

					Vendee Mutation No. 988 810min
4	811	Private	Non Agriculture	0.0126	Mangal Singh and Others Owners Tarloku Sansar Singh Share Holders 2K-5M Prithi Singh, Sai Share Holders 3K Vendor Tilak Raj S/o Karam Chand Mahajan Ravinder Kumar S/o Krishan Chand Brahman At Present Kartholi Equal share Vendees 811
5	840	Private	Agriculture/Non- Agriculture	0.0549	Durga Singh and Other Item No.1 Sansar Singh S/o Amri Singh Durga Singh and Other Item No.1 Balwan Singh Hissedar Durga Singh and Other Item No.1 Balwan Singh Hissedar (Rasta) Durga Singh and Other Item No.1 Balwan Singh Share Holder Vendor, Janak Raj S/o Durga Das Brahman R/o Khadargal Vendee 840
6	841	Private	Agriculture	0.0164	Durga Singh and Other Item No.1 Musnhi and Others Sons Coki Equal Share Vendor Tilak Raj and others Vnedee as well as Vendor Sardar Fakir Singh S/o Sadar Madan Singh R/o Chatha Tehsil Jammu Vendee As Well As Vendor Rabinder Kumar S/o Krishan Chand Brahman R/o Sarore Adda Tehsil Samba Vendee 841
7	841	Private	Agriculture	0.0342	Durga Singh and Other Item No.1 Musnhi and Others Sons Coki Equal Share Vendor Tilak Raj and others Vnedee as well as Vendor Sardar Fakir Singh S/o Sadar Madan Singh R/o Chatha Tehsil Jammu Vendee As Well As Vendor Rabinder Kumar S/o Krishan Chand Brahman R/o Sarore Adda Tehsil Samba Vendee 841
8	842	Common	Agriculture/Non- Agriculture	0.1839	Durga Singh and Other Item No.1 Heem Singh Hissedar Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation DepartmentDurga Singh and Other Item No.1 Ravi Singh S/o Saab Singh Vendor Raman Gupta S/o Des Raj Gupta R/o Gandhi Nagar, Jammu Mutation No.1008 Sell to Sogna Gupta D/o Om Prakash R/o Khatika Talab, Jammu Vendee No.2 Sell to Sudarshan Malgotra Allies Asha Malhotra W/o Amrit Malhotra, Sapna Malhotra W/o Bikram Malhotra, Satna Dutta W/o Amit Malhotra R/o Residency Road Jammu Vendees & Vendors Bal Krishan Bhat S/o Ishar Das Bhat R/o Talab Tillo Jammu Ponam Agarwal

					w/o Kamal Agarwal R/o Gandhi Nagar Jammu Vendee Equal share Vendor Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation Department Durga Singh and Other Item No.1 Rajeev Gupta s/o Mohan Lal Gupta R/o Veena Niwas House No.60 Basant Nagar Extension No-3 Trikuta Nagar Vendee Mutation No.1686 Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation Department Durga Singh and Other Item No.1 Bau Singh Hissedar Vendor Des Raj S/o Raseela Ram R/o Jammu At Present Sarore and Swaran Kumar S/o Gangu R/o Makhanpur Ghujjra Tehsil- R S Pura Equal Share Vendee, Vendor Mutation No. 767 Des Raj Vendee 7.7M Swaran Kumar 17.5 Total 1K-5M Sell to Bua Dutta S/o Amarnath R/o Rari Tehsil- Samba Vendor Mutation 783 Durga Singh and Other Item No.1 Sahil Gupta S/o Om Prakash Vendee & Sold to Kavinder Paul Singh S/o Sujit Singh R/o Jammu Preet Paul Singh S/o Joginder Singh R/o Karan Bagh Jammu Mutation No.1623 Vendee Durga Singh and Other Item No.1 Raj Ali S/o Shafi Mohammad R/o Meen Sarkar Kabaj Sahil Gupta S/o Om Prakash Gupta Vendor Desh Mukh Thappa S/o Baisakhi Ram R/o Badhori Vendee Mutation No. 1618 Durga Singh and Other Item No.1 Sansar Singh S/o Amri Singh Hissedar Durga Singh and Other Item No.1 Sahil Gupta S/o Om Prakash Gupta Vendor Sudesh Kuamri W/o Ram Paul Saini R/o Chakara Tehsil Bishnah Mutation No.1617 Vendee Durga Singh and Other Item No.1 Bau Singh Vendor Nadem Javed S/o Lal Din Ghujjar R/o Deh Vendee Mutation No.697 842
9	843	Common	Agriculture/Non-Agriculture	0.3098	Durga Singh and Other Item No.1 Ishri Singh Hissedar Durga Singh and Other Item No.1 Govind Singh and Others Sons of Khajur Singh Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation Department Durga Singh and Other Item No.1 Ravi Singh Hissedar Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation Department Durga Singh and Other Item No.1 Mahinder Pal S/o Rohlu Ram R/o Diagana Vendee Mutation No. 970 Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation Department Durga Singh and Other Item No.1 Sodagar Singh, Pritam

					Singh, Ajit Singh, Kuldeep Singh sons of Equal Share 36 Share Raj Kumari, Sheela Devi D/o Janti Devi Widow of 4 Share Hissedar Soudhagar Singh, Ajit Singh Vendor Ms S.K Industry Through Sushil Kumar Vendee Sell To Bhagan Das S/o Rolu Ram R/o Deh Vendor Mutation No.750 Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation Department Durga Singh and Other Item No.1 Heem Singh Hissedar Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation Department Durga Singh and Other Item No.1 ,Baldev Singh Hissedar Vendor, Balbir Singh Vendee and Vendor Hardeep Singh S/O Pritam Singh R/o Nanak Nagar, Jammu Vendee Durga Singh and Other Item No.1 Makbuja Irrigation Department 843
10	844	Common	Agriculture/Non-Agriculture	0.0076	Shamlet Deh Item No.3 Ishri Singh Hissedar Shamlet Deh Makbuja Irrigation Department 844
11	845	Private	Agriculture	0.043	Jai Ram S/o Siriniwas Brahman R/o Kartholi Mutation No.974 Self Cultivated 845
12	868	Common	Agriculture/Non-Agriculture	0.0506	Shamlet Deh Hasab Hisses Khewat Ishri Singh Hissedar 11 Marla, Maqbooja Malkan 4 Marla Bharat Bushan S/o Babu Ram R/o Deh Kabaj 4 Marla Shamlet DeH Hasab Hisses Khewat Maqbooja Irrigation Department 868
13	883min	Private	Non-Agriculture	0.1113	Shamlat Deh Item No.3 Makbooja Malkan 883min
Village: Meen Sarkar					
14	1086	Government	Nallah	0.2441	State, JDA Department On Spot Kabja-Pawan Kumar S/o Baldev Das R/o Jammu State, JDA Department 1086
15	1088	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0784	Neha Dogra Item No. 8 Makbooja Khud On Spot Kabja- Pawan Kumar S/o Baldev Das. Neha Dogra W/o Bau Ram Dogra Brahman R/o Narwal Pain On Spot Kabja- Gagandeep Singh S/o Kamaljeet Singh (self cultivation) 1088
16	1089	Private	Non-Agriculture	0.0506	Ramsaran, Hans Raj, Ram Lal Sons of Shankar R/o Satwari 15 Share, Gopal Singh S/o Beli Ram 5 Share Caste-

					Chamar R/O Chak Jagtu, Tehsil-Bishnah On Spot Kabja- Allah Rakha S/o Gami Gujjar 1089
17	1090	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.148	Allah Rakha S/o Gami Gujjar R/o Deh (self cultivation) Gagandeep Singh S/o Kamaljeet Singh R/o House No.-4, Sector No.-3, Housing Colony, Trikuta Nagar, Jammu (self cultivation) Pawan Kumar S/o Baldev Das House No. 69, Raghunath Bazar, Jammu Mutation No. 293(self cultivation) 1090
18	1091	Private	Agriculture	0.0746	Bua Dutta & Others Item no.5 Pooran Chand, Hans Raj, Hrbans Raj, Balwant Raj Sons of Equal share 32 Share Muni Devi, Kanta Devi Daughters of Patho Widow Punnu 3 Share Hissedaran On Spot- House. 1091
19	1095	Private	Agriculture	0.0683	Bua Dutta, Madan Lal, Bihari Lal Sons of 18 Hissa Rajkumari D/o Hardahi Devi Widow of Hakham Chand 2 Hissa Dar 8 Hissa, Ram Dutta S/o 6 Hissa Soma Devi, Godhavari, Pushpa Devi Daughters of Shanti Widow of Desa Allies Bulli Ram Equal Share 4 Share Dar 8 Share, Pooran Chand, Hans Raj, Harbans Raj, Balwant Raj Sons of Equal share 32 Share Muni Devi, Kanta Devi D/o Patho Widow Punnu Equal Share 3 Share Dar 8 Hissa Ramdai, Gugu, Premi D/o Jagtu Equal Share 3 Share Rattan Lal, Krishan Lal, Gurdas Chand, Devi Dutta, Jongbhadar, Khem Raj, Pritam Chand sons of Equal Share 21 Share Krishna Devi, Ratno Devi, Bachno Devi, Sema Devi, Lata Devi Daughters of Tara Chand equal share 5 Share Dar 8 Share Dar 1/2 Share Janak Raj, Tarseem Lal, Parshotam Kumar sons of equal share 21 share Garo Devi, Banto Devi Daughters of Bishno Devi Widow Prem Chand Equal share 3 Share Dar 6 Share Girdhari Lal, Balak Ram Equal share 12 Share Godavari Devi, Rano Devi Daughter Of Rondu 2 Share Dar 1/2 Share Caste- Megh Janak Raj, Tarseem Lal, Parshotam Kumar sons of equal share 21 share Garo Devi, Banto Devi Daughters of Bishno Devi Widow Prem Chand Equal share 3 Share Dar 6 Share Hissedaran R/o Deh. 1095
Village: Smailpur					

20	803	Private	NON-Agriculture	0.117	(4.25 Marla, 0.0107 Hectare) Chaman Lal S/o Ram Das R/o Tarore Self Cultivated (6 Marla, 0.0152 Hectare) Hans Raj & Others Ram Das Vendor Sham Lal S/o butti Singh Vendee No.1 Prakash Singh S/o Basha Vendee No.2 Ram Rattan S/o Magar Lal Brahman R/o Tarore Vendee 10 Marla Ram Rattan Vendee Sell 10 Marla Najar Hussain S/o Shah Mohd. Gujjar R/o Meen Charka Vendee 10 Marla Prakash Singh Vendee Sell To Najair Hussain S/o Shah Mohd. R/o Meen Charka Mutation No. 1177 & 1313 6 marla Shops (13.5 Marla, 0.0341) Bhagat Ram 11 Marla Janak Ram 9 Marla Balak Ram 11 Marla Sons Shankar, Gulshan Kumar S/o Shambu Nath 13 Marla, Nand Lal S/o Shankar 16 Marla, Kailasho Devi Widow Of Sarinawas R/o Jarmen 41 Marla Brahman Kailasho Devi Widow Of Sarinawas (7Marla, 0.0177 Hectare)Bhagat Ram & Others item no.57 Nand Lal Hissedar (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) Bhagat Ram & Others item no.57 Janak Raj S/o Shankar Hissedar (5 Marla, 0.0126 Hectare) Bhagat Ram & Others item no.57 Gulshan Kumar Hissedar (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) Bhagat Ram & Others item no.57 Balak Ram Hissedar (3.5 Marla, 0.0089) Bhagat Ram & Others item no.57 Bhagat Ram S/o Shankar Hissedar At Present- Sunil Dutt, Goatam Sharama S/o Bhagat Ram 803
21	815	Private	Agriculture/NON-Agriculture	0.008	(24 Marla, 0.0607 Hectare) State Land Under Section 4 Chajju S/o Jaryia Chamar R/o Tarore Prospector Ownwer Lagan 1/2 Share At Present- Bugga, Dharampal Sons of Chajju (4 Marla, 0.0101 Hectare) State Land Under Section 4 Chajju S/o Jaryia Chamar R/o Tarore Prospector Ownwer Lagan 1/2 Share AT Present Akbar khan S/o Noor Mahi 815
22	841	Private	NON-Agriculture	0.0011	(6.25 Marla, 0.0158 Hectare) Hans Raj & Others Suresh Chander Hissedar Vendor Balwant Kumar s/o Bhema Ram Caste Tarkhan R/o Chak Dould Tehsil Samba Vendee Mutation No. 1083 (4 Marla, 0.0101 Hectare) Hans Raj & Others Jagdish Kumar Hissedar Vendor Rakha S/o Nanku Gujjar Vendee and Varast Ram Rakha Vendee Rashid Mohd., Mohd. Sharif,

					Najeer Ahmed, Maneer Ahmed sons Marhim , Shahmim Akhter Daughters Rakha Equal Share. (1 Marla, 0.0025 Hectare) Hans Raj & Others Jagdish Kumar Hissedar Vendor Khurshid Ahmed, Mohd. Saleem, Rashid Mohd. Sons Gulab Din Gujjar R/o Meen Charka Vendees Mutation No.1077 (3 Marla, 0.0076 Hectare) Hans Raj & Others Suresh Chander Hissedar Vendor Rafik Ahmed s/o Saraj Din R/o Patti Tehsil-Samba Vendee Mutation No. 1360 (1.75 Marla, 0.0044 Hectare) Hans Raj & Others Chaman Lal Hissedar Vendor Ram Paul s/o Om Prakash R/o Kahdrgal Vendee Mutation No. 1057 1 Marla (0.75 Marla Illegal Possession) (1.5 Marla, 0.0038 Hectare) Hans Raj & Others Gair Mumkin Sadak Makbooja Khud (2 Marla, 0.0051 Hectare) Hans Raj & Others Rajawa (Nehar) (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) Rajinder Kumar, Sudarshan Sharma, Koushal Kumar sons Prem Lata, Shashi Kanta Daughters Ratna Devi Widow of Hans Raj Equal share 1/2 Share , Rattan Chand, Hari Ram 1/2 Hissa Brahman R/o Tarore Rattan chand S/o Hari Ram 1/2 Share Koushal Kumar S/o Hans Raj 1/2 Share Hissedar, Ram Paul S/o Sukhdev Brahman Occupant. 841
23	844	Private	Non-Agriculture	0.0582	(1.5 marla, 0.0038 Hectare)Chhailo s/o Ram Dhan 1/2, Santosh Kumari, Padma Devi, Sudesh Kumari, Sharda Devi, Chantpurni Daughters Ram Pyari Widow Sai Das 1/2 share Brahman R/o Tarore Chhailo Hissedar Vendor, Krishan Chand s/o Dhana Ram R/o Rakh Badaoe Vendee 1-2marla Gifted to Tilak Raj s/o Dana Ram, Donee 6 marla 1 marla sell to Ravi Kumar s/o Subash Chand R/o Vardhan Teh. Samba Vendee Mutation NO. 1604 (0.5 Marla Occupant) (4.5 Marla, 0.0114 Hectare) Chhailo & Others Krishan Chand and Others item no.39 Tilak Ram S/o Dana Ram Donee (4.5 Marla, 0.0114 Hectare) Chhailo & Others Krishan Chand Gifted to Tharu Ram S/o Dana Ram 4.5 Marla (3.5 Marla, 0.0089 Hectare) Chhailo Ram Vendor Krishan Chand S/o Dana Ram Vendee (4Marla, 0.0101 Hectare) Santosh Kumari, Padma Devi, Sudesh Kumari, Sharda Devi, Chantpurni Daughters Sai Das Hissedar Santosh Kumari, Sudesh Kumari D/o Sai Das

					Vendor Chunni Lal S/o Sundar Das R/O Gudwal Tehsil Bishnah Vendee Mutation No. 2041 (4Marla, 0.0101 Hectare) Sharda Devi, Chantpurni Daughters Sai Das Vendor Tilak Raj S/o Ram Lal R/o Karyal Brahmana Vendee Santosh Kumari & Others Ajay Sahrama Vendee sell to Vicky Sharma S/o Lal Chand Sharma R/o Karhdragal Vendee No.2 844
24	845	Private	NON-Agriculture	0.0481	Shamlat Deh Janak Singh S/o Udam Singh Vendor Bharat Bushan S/o Babu Ram R/o Meen Charka Vendee Mutation No. 1247 845
25	846	Private	NON-Agriculture	0.0038	Shamlat Deh Makbooja Malkan Kabza Tilak Raj S/o Kaka Ram R/o Tarore 846
26	850	Private	Non-Agriculture	0.0027	(1.5 Marla, 0.0038 Hectare) Vidya Devi widow of Kaka Ram, Jeeto Devi widow of Sansar Chand Brahman R/o Tarore Equal share. (1.5 Marla, 0.0038 Hectare) Vidya Devi & Others Item No.37 Self Cultivated 850
			TOTAL	1.9447	

[F. No. NHAI/PIU/Jammu/DPR-Satwari/0001/3D]

RAJESH GUPTA, Director